## §. CCII.

§. CCII.

Sæcul. XV.

A.C. 1416.

*Latzenbogius Hussitismum execratus.*

Henricus de Latzenbog supra nomina-  
tus, Bohemiæ Nobilis, & Joannis *Reichen-  
tal* p. 17.

Hussi Constantiam euntis socius, ejusdem defensionem ab initio ardenti studio susceperat; Postea vero Imperatori nominis sui fama notus, ab eo magni habitus, multisque benevolentiae signis cumulatus fuit. Is ipse Sigismundum Aquisgrani conveniens, nuntium de eisdem Coronatione Constantiam detulit, eundemque in caussa Argentinensis Episcopi honorifica functum legatione mox percepimus. Qui tamen favores minime obstabant, quominus de Hussitarum secta identidem postulatus fuisset, quinimo prima Julii die coram Congregatione citatus fuit, ubi tamen, ut nonnulli tradunt, suos errores abjuravit, & Joannem Hussum ac Hieronymum Pragensem juste fuisse damnatos professus est, quamvis nonnulli Scriptores, præsertim Dacherius, de sinceritate hujus abjuracionis dubitent.

§. CCIII.

*Epistola Arragoniæ ac Castellæ Regum ad Concilium de Legatis Constantiam mittendis.*

Dum interea adventus Legatorum, *Spond. an.*  
quos 1416.

**Sæcul. XV.** quos Arragoniæ, Castellæ, & Navarræ  
**A.C. 1416.** Reges mittere pollicebantur, avide in  
 Concilio expectabatur, Patres Synodi  
 Literas acceperunt ab Arragonio, in  
 quibus moram suam purgavit, mortem  
 caussatus Ferdinandi Patris sui, petita  
 etiam unius mensis dilatione pro Lega-  
 tis suis ad Synodum mittendis. Interea  
 tamen Antonio Taxal usque ad eorum  
 adventum nomine suo plenam dedit  
 agendi facultatem, quicquid ad promo-  
 vendum unionis negotium necessarium  
 judicaverit. Placuit plurimum Synodo  
 hæc epistola, quæ & in quadam Con-  
 gregatione lecta fuit, ubi Cardinalis Za-  
 barella de unione Ecclesiæ concionem  
 habuit. Non alio ex capite Legationis  
 Castellanæ adventus differebatur, quam  
 ob minorem Joannis Regis ætatem, ac  
 præcipue propter molimina Toletani &  
 Hispalensis Archiepiscoporum, & non-  
 nullorum Præfulum, qui obeunte Fer-  
 dinando Castellani regni Administratore  
 nil inausum relinquebant, ut Benedicti  
 partes redintegrarent, ast eorum ar-  
 tes feliciter evertit Alphonsus, qui om-  
 nium animos ad servandam capitula-  
 tionem reduxit. Hujus facti nuntium  
 accepere Patres die decima quarta Julii  
 per literas Regis, ac Reginae Castellæ,  
 lectas in quadam Congregatione, quæ a  
 Deputatis Nationum fuerat convocata.

§. CCIV.

§. CCIV.

Sæcul. XV.  
A. C. 1416.

*Hussitæ Bohemi ad Concilium vocati.*